РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
  Администрация муниципального  образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

   «Джэджэ районным» иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от «30» марта 2018г. № 330
   ст.Гиагинская
О постановке многодетной семьи на учет, в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно
В соответствии со статьей 3 Закона Республики Адыгея от 28 декабря 2011г. № 59 «О реализации прав граждан, имеющих трех и более детей на бесплатное приобретение в собственность земельных участков», на основании заявления, предоставленных документов, протокола заседания комиссии по вопросам постановки на учет многодетных граждан, воспитывающих трех и более детей, с целью последующего приобретения в собственность земельных участков, расположенных на территории МО «Гиагинский район», государственная собственность на которые не разграничена №3 от 23.03.2018г., поставить на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков:
1.
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата подачи заявления
	Цель назначения
	Учетный номер в реестре постановки на учет

	1
	Текнеджян Анаида Хазаровна
	07.03.2018г.
	индивидуальное жилищное строительство
	92

2. Датой постановки на учет, считать дату подачи заявления.

3. Опубликовать распоряжение в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», на сетевом источнике МУП «Редакции газеты «Красное Знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                                 А.В.Бутусов
_1566725505.doc
[image: image1.png]